SCHEDA TECNICA / TECHNICAL DATA
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SCHEDA DI PORTATA / FLOW RATE DATA
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I diagrammi riportati di sequito riassumono i valori riscontrati durante le prove
di portata dei seguenti articoli. Le prove sono state effettuate con pressioni
che variavano da 1 a 5 bar e in posizione di acqua miscelata

The following diagrams sum up the values, taken from flow tests of the
following items. Tests were conducted with pressure variations from 1to 5
bar and with mixed water.
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Bocca di erogazione da muro per vasca
Wall spout for bathtub

Portata con aeratore
Flow rate with aerator

S

§40
30 -
20
10 -

o L L L L

1 2 3 4 5

bar

par| 1 2 3 4 5
Vmin. 16 23 28 33 36

REVISIONE DATA EMISSIONE

SISTEMA INTEGRATO RITMONIO




